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REFERAT FOR OPPSTARTSMØTE – REGULERINGSPLAN 
 

 

Planens navn: Detaljreguleringsplan for Veum Massemottak 

PlanID: 2019p246 

Saksbehandler: Marianne Bismo 

Møtedato, -sted: 16.12.19 

Møtedeltagere: Bente Moringen (Rambøll), Line Bjørnstad Grønlie (Rambøll), Erik Wedum 

(grunneier), Hans Petter Haugsrud (Veidekke Industri AS), Anders Breili 

(Lillehammer kommune), Marianne Bismo (Lillehammer kommune) 

Referent: Marianne Bismo (Lillehammer kommune) 

 

Kontaktinformasjon Forslagstiller Konsulent 

Navn: Hans Petter Haugsrud Bente Moringen 

Firmanavn: Veidekke Industri AS Rambøll Norge AS 

E-post: Hans.petter.haugsrud@veidekke.no Bente.moringen@ramboll.no 

Tlf: 90507575 41690775 

 

Bakgrunn for å igangsette planarbeidet 
Forslagstiller ønsker å regulere området til midlertidig massemottak/massemottak. Bakgrunnen for 

tiltaket er et ønske fra grunneier om å øke det dyrkbare arealet på eiendommen, totalt ca. 75 daa. 

Området tilhører gården Veum. Opparbeidet nydyrkingsareal på deler av eiendommen. 

Massemottak vil kunne ta imot masser fra lokale prosjekter og vegutbyggingen som er planlagt i 

området.  

Etter endt oppfylling skal området benyttes som LNF-formål, landbruksareal – dyrka mark. 

Dagens situasjon 
Arealet ligger mellom Baklivegen og Hauklivegen, og øst for Djupåa. Området grenser mot 

bekkedalen langs Djupåa i vest, mot et landbruksareal og mot gardsbruk og landbruksveg/gardsveg i 

øst. Området omfatter skogsmark langs en mindre dal/bekkedal. Produksjonsskog/plantet granskog 

og hogstflater preger området som skal reguleres. 

Type reguleringsplan 
Ny detaljreguleringsplan. 
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Planavgrensning   
Planavgrensning bør sikre at avkjørsler tas med, ellers ser foreslått avgrensning ok ut. 

Eiendomsgrenser 
Eiendomsgrense mot veg ikke oppmålt. Antagelig ikke behov for oppmåling.  

Tiltaket ligger ellers innenfor eiendomsgrense.  

Gjeldende planer 
Baklivegen regulert, ellers uregulert.  

Avsatt til LNF i kommuneplanens arealdel. 

Konsekvensutredning 
Massedeponi er ikke i samsvar med LNF-formålet. 

Tiltaket faller ikke inn under forskrift om konsekvensutredninger (KUF) vedlegg I, jf. § 6. Tiltaket faller 

inn under vedlegg II, punkt 11 k: «Deponier for masse på land og i sjø større enn 50 dekar eller 50000 

m³ masse», jf. KUF § 8. På bakgrunn av dette skal tiltaket vurderes etter KUF §10.  

I vurderingen skal det ses hen til egenskaper ved planen eller tiltaket. Det skal også i nødvendig grad 

ses hen til egenskaper ved virkninger. Egenskaper ved planen eller tiltaket omfatter: a) størrelse, 

planområde og utforming, b) bruken av naturressurser, særlig arealer, jord, mineralressurser, vann 

og biologiske ressurser, c) avfallsproduksjon og utslipp, d) risiko for alvorlige ulykker og/eller 

katastrofer.  

Det er ikke krav til planprogram, jf. KUF § 8. Forslagstiller foreslår likevel at det utarbeides et 

planprogram for å få avklart grunnlaget og hva som skal utredes i planprosessen. Kommunen støtter 

vurderingen. 

Viktige utredningsbehov for planarbeidet – foreløpig vurdering  
 Trafikk: Beregning av hvor mye trafikk prosjektet vil generere og hvilke veger som vil bli 

berørt. Spesielt fokus på konsekvenser for befolkede områder, f.eks. forbi Jørstadmoen 

skole. 

 Trafikk: Trafikksikker av- og påkjøring til hovedveger. 

 Transport: Vurdering av beliggenhet i forhold til potensielle uttakssteder og andre deponier. 

Vurdering av konsekvenser for miljøet med den aktuelle beliggenheten. 

 Landskap: Fjern- og nærvirkning som massedeponi i drift og som dyrkamark 

 Kulturminner: Registrerte kulturminner må ivaretas i planen. Potensial for nye kulturminner 

må vurderes. Kommunen vil legge vekt på kommentarer fra kulturminnemyndigheten. 

 Forurensning: Støy og støv fra området må vurderes. Konsekvenser for nærliggende boliger.  

 Naturmangfold: Belyses gjennom vurdering etter naturmangfoldloven. 

 Bekk og overvann 

 Fremdriftsplan: Vurdere fremdrift for deponering og istandsetting. Henger sammen med 

marked for å ta imot masser. Vurdere behov for trinnvis deponering og istandsetting for å 

sikre fremdrift og unngå lang driftstid uten aktivitet.  

 Vassdrag og overvann: Vurdering av hvordan nærliggende vassdrag og overvann i området 

best kan ivaretas. Planlegges sedimenteringsbasseng mot Baklivegen. 



 Landbruk: Vurdering av konsekvens for landbruk i driftsfase og etter tilbakeføring til 

landbruk. 

 Ras: Deler innenfor aktsomhetsområde skred (jord- og flomskred). Konsekvenser i drift og 

etter tilbakeføring må vurderes.  

 Marked: Behov for massedeponi må vurderes ut fra tilgang på masser.   

 Konkret om planprogrammet: Forslagstiller har foreslått følgende utredninger:  

o Støyutredning 

o Trafikk og trafikksikkerhet 

o Vassdrag og overvannshåndtering, behov for omlegging av en mindre bekk. Dekken 

og overvannshåndtering må ivaretas under og etter oppfylling. Utforming av 

fangdam nederst/nord i planområdet før kryssing av fv. Det bør opprettes fangdam 

da sedimenter vil gå til Gausa og videre til Lågen oppstrøms vannverket, tilsvarende 

den som er opparbeidet tidligere på eiendommen. 

o Geotekniske undersøkelser 

o Landskaps-/kulturhistorisk analyse, samt plan for landskapet etter endt 

massemottak. 

Kommunen støtter dette, men tar forbehold om at det gjennom kvalitetssikring og høringer 

kan komme andre tema. 

 

Utbyggingsavtale 
På nåværende tidspunkt lite aktuelt. Avhengig av omfang og intensitet av transport, tidsaspekt og 

konsekvenser for bebodde områder kan det være nødvendig med trafikksikkerhetstiltak. I så fall 

mest sannsynlig langs fylkesveg, hvor fylkeskommunen (fra nyttår) er vegeier. 

Medvirkning 
Medvirkning følger plan- og bygningslovens regler. Medvirkning ut over kravet, f.eks. åpent 

folkemøte, vurderes på bakgrunn av uttalelser og engasjement ved varsel om oppstart.  

Planen meldes inn til regionalt planforum av kommunen på et tidlig tidspunkt, uten at dette forsinker 

prosessen.  

Framdrift 
Oppstartsvarsel med høring av planprogram skal ha høringsfrist på min. 6 uker. Planprogrammet 

fastsettes av planutvalget. 

Innsendt planforslag vil bearbeides i dialog mellom kommunen og konsulent. Planutvalget vedtar 

høring av reguleringsplaner.  

Kommunens interne frist for ferdigstilling av saksframlegg til politisk behandling er 2 uker før møtet. 

Politisk møtekalender finnes her: https://www.lillehammer.kommune.no/politiske-

moeter.395684.no.html 

Offentlig ettersyn skal ha frist på min. 6 uker.  

Avhengig av høringsuttalelser bearbeider kommunen og/eller tiltakshaver plandokumentene etter 

høring.  

Planutvalg innstiller til vedtak og kommunestyret vedtar reguleringsplaner.  

Ferier, bearbeiding av planmaterialet, annonsering mm. Kan forlenge vår behandling.  
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Krav til varsel om oppstart og høring av planprogram 
Forslagsstiller varsler selv oppstart av planarbeidet og sender planprogram på høring. Før 

planarbeidet varsles igangsatt, skal varslingsmaterialet og forslag til planprogram oversendes 

kommunens saksbehandler for kvalitetssikring.  

Oversendelsen skal inneholde: 

• Kart som viser varslingsgrense for ny plan. 

• SOSI-fil (i nyeste SOSI-versjon). 

• Oversendelsesbrev som orienterer om hensikten med planarbeidet, dagens arealbruk, 

gjeldende planstatus og ønsket reguleringsformål. 

• Forslag til planprogram. 

• Regionale myndigheter ønsker at planskjema (finnes på www.planoppland.no) sendes utfylt 

sammen med oppstartsvarselet (valgfritt).  

Kommunen settes som kopimottaker på oppstartsvarselet/høringen. Kommunen orienterer internt.  

Krav til planforslag 
Lista nedenfor viser hvilke forventninger kommunen har til komplett materiale på bakgrunn av det vi 

er kjent med på oppstartsmøtet. Forslagsstiller er ansvarlig for å vurdere behov for ytterligere 

dokumentasjon som et resultat av tilbakemeldinger ved varsel om oppstart og eventuelt seinere i 

prosessen. 

Dette skal alltid foreligge: 

• Målestokkriktig plankart som PDF 

• Digitalt plankart i SOSI-format (nyeste SOSI-versjon) 

• Bestemmelser 

• Planbeskrivelse 

• Innkomne merknader ved varsel om oppstart 

• Vurdering/kommentarer til merknadene 

• ROS-analyse 

Vurderes i den enkelte sak: 

• Planskjema 

• Illustrasjoner, fotomontasjer, perspektivtegninger 

• Byggetegninger 

• Modell 

• Vegprofil 

• Andre analyser, f.eks. flom, støy, biologisk mangfold eller annet 

Krav til teknisk infrastruktur 
Teknisk infrastruktur må bygges i henhold til de til enhver tid gjeldende kommunale normer for 

teknisk infrastruktur. Kommunen vil kreve dokumentasjon på at tekniske infrastruktur er utført iht. 

kommunens normer før ev. overtakelsesforretning. 

Bekreftelser 
Prioriterte utredningsbehov for planarbeidet er angitt så langt dette har vært mulig på grunnlag av 

tilgjengelige opplysninger under oppstartsmøtet. 

http://www.planoppland.no/


Verken oppstartsmøtet eller referatet gir rettigheter i den senere saksbehandlingen.  Naboprotester, 

protester fra beboerorganisasjoner, krav fra offentlige myndigheter mv. vil kunne føre til krav om 

endring av planforslaget, evt. endring av fremdriften på behandlingsprosessen.  

Kommunen har opplyst om gjeldende gebyrregulativ for behandling av plansaker. 

 

 

 


